
 

事  務  連  絡 

令和 7 年 2 月吉日 

全国専修学校各種学校総連合会 

会 員 校   各 位 

 

職 業 教 育 振 興 会 議 

会 長  多 忠 貴 

 

「職業教育振興会議」入会のお願い 

  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、「職業教育振興会議」は、日頃より職業教育推進にご尽力いただいている自民党専

修学校等振興議員連盟の先生方の活動をご支援するために起ち上げた組織です。このた

び専修学校各種学校の更なる充実・発展を目指すにあたり、当会議の趣旨にご賛同いた

だける全専各連会員校の皆様ならびにご関係の方々に、入会のお願いを申し上げており

ましたが、より大勢の皆様方の入会をお願いする次第です。 

 つきましては、あらためて「職業教育振興会議」へご入会をいただきたく、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 

【職業教育振興会議 今回新たにお願いする入会申込方法につきまして】 

 ※今回、エクセルファイル（2 種類）でのお取りまとめが可能となりました。別紙見本をご

覧いただき、同一の学校等に所属または居住されている場合は「①同一住所用」、住所

が異なるご親戚・ご友人等のお取りまとめには「②個別住所用」のエクセルフォーマット

へご記入の上、 記載のメールアドレスへご返送ください。 

 ※「同一住所用」フォーマットを用いて、学校・企業・団体・ご家庭単位で所属または居住

されている 18 歳以上の方のお名前を可能な限り多くご記入いただきたく存じます。 

  

【職業教育振興会議 入会申込について（継続してのお願い）】 

※お申込みは下記 URL 又は QR コードを通じてオンラインにて行ってください。 

 ※職業教育に関する政治活動の情報・ご案内をお送りいたします。また、選挙期間中に

選挙運動用メール送信者からメール配信をさせていただく場合がございます。（複数

名入会を頂きました場合、上記のご案内はご登録の住所・メールアドレスへまとめて

送付も可能ですので、可能な限り多くの方のお名前をご登録お願い申し上げます）。 

 ※専修学校等振興議員連盟には全専各連が推薦する赤池 誠章 (あかいけ まさあき)

先生もご参画いただいております。 

【入会用アドレス及び QR コード（Google フォーム上でご登録いただきます）】

https://forms.gle/HvrJ3vtvipk417LU9   

voc9
テキスト ボックス
更新版




職業教育振興会議で今回追加となった新たな入会方法 

（エクセルシートでのとりまとめ方式） 

 

〇パターン①（同一住所用） 

 ・自校に所属する教職員をリストにとりまとめる 

（注・学生生徒は含めません） 

 ・自社に所属する社員をリストにとりまとめる 

 ・自身の同居家族をリストにとりまとめる 

                               等 

 以上の場合は入会フォーマット①へ（＋記入例参照） 

 人数が多い場合はフォーマットの行をコピーして追加してください 

 

〇パターン②（個別住所用） 

 ・上記パターン①以外で、広くお声がけいただき住所が異なる方々

をリストにとりまとめる（親族、ご友人、お知り合い等） 

                                等 

 以上の場合は入会フォーマット②へ（＋記入例参照） 

 人数が多い場合はフォーマットの行をコピーして追加してください 

 



※ご記入の上記組織へ所属されている18歳以上の方々のお名前（フルネーム）を、可能な限り多くご記入ください。
また、括弧内は個人用メールアドレスをご記入ください（任意）。

※所属とは、在籍または居住の実態があり上記の御住所へ郵便物送付が可能であることを指します（学生・生徒は除外）。

お名前（フルネームで必ずご記入ください） 個人用メールアドレス（任意）

学校・企業・組織
名

E-mail
（代表/取りまとめ

ご担当者）

記入欄（　　　　　名）

〒
ご住所

ご担当者名

お電話番号

「職業教育振興会議」入会申込みフォーマット①（同一住所用）

「職業教育振興会議」（電話03-3230-4814）の入会申込書やご質問・お問い合わせは、Eメールで以下にご送信ください。

◎Eメール：syokugyoukyouiku@gmail.com           

● 「職業教育振興会議」（会費無料）に入会します。

当会は、自民党専修学校等振興議員連盟に所属する先生方の政治活動のご支援を趣旨として、活動報告やご案内（選挙期間中に

は選挙に関するご案内）等をお送りいたします。ご入会いただいた方の個人情報は、職業教育振興会議の活動以外には使用いた

しません。



ご担当者名 お電話番号

TEL（任意） E-mail（任意）〒（必須） ご住所（必須）お名前（必須）

「職業教育振興会議」入会申込みフォーマット②（個別住所用）

「職業教育振興会議」（電話03-3230-4814）の入会申込書やご質問・お問い合わせは、Eメールで以下にご送信ください。

◎Eメール：syokugyoukyouiku@gmail.com           

● 「職業教育振興会議」（会費無料）に入会します。

当会は、自民党専修学校等振興議員連盟に所属する先生方の政治活動のご支援を趣旨として、活動報告やご案内（選挙期間中に

は選挙に関するご案内）等をお送りいたします。ご入会いただいた方の個人情報は、職業教育振興会議の活動以外には使用いた

しません。



学校・企業・組織
名

info@senmongakkou.ac.jp

○○専門学校

E-mail
（代表/取りまとめ

ご担当者）

記入欄（　　250　名）

山田　太郎

東京都○○区・・・・・・・・・・・・・・・・

〒102-0000
ご住所

ご担当者名

お電話番号 03-0000-0000

※ご記入の上記組織へ所属されている18歳以上の方々のお名前（フルネーム）を、可能な限り多くご記入ください。
また、括弧内は個人用メールアドレスをご記入ください（任意）。

※所属とは、在籍または居住の実態があり上記の御住所へ郵便物送付が可能であることを指します（学生・生徒は除外）。

お名前（フルネームで必ずご記入ください） 個人用メールアドレス（任意）

山田　太郎 yamada@senmongakkou.c.jp

山田　花子 hanako@senmongakkou.c.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

「職業教育振興会議」入会申込みフォーマット①（同一住所用記入例）

「職業教育振興会議」（電話03-3230-4814）の入会申込書やご質問・お問い合わせは、Eメールで以下にご送信ください。

◎Eメール：syokugyoukyouiku@gmail.com           

● 「職業教育振興会議」（会費無料）に入会します。

当会は、自民党専修学校等振興議員連盟に所属する先生方の政治活動のご支援を趣旨として、活動報告やご案内（選挙期間中に

は選挙に関するご案内）等をお送りいたします。ご入会いただいた方の個人情報は、職業教育振興会議の活動以外には使用いた

しません。

voc9
引き出し線
記入例を参考に、記入欄にお名前と個人用メールアドレス（可能であれば）をご記入ください。エクセルシート内の記入欄を拡張するなどして、可能な限り多くの方をご紹介いただけますと幸甚です。


voc9
引き出し線
ご紹介いただけるご入会者の人数をご記入ください。


voc9
引き出し線
本フォーマットは、ご記入の学校・企業等の組織単位で、所属されている複数名の入会をお取りまとめいただくものです。御報告やご案内は、ご記入の住所・メールアドレスに一括して行います。
　もし、ご親戚・ご友人等、「住所が異なる複数名入会を」お取りまとめ頂ける場合は、同封する別紙「個別住所用フォーマット」をご利用下さい。


voc9
引き出し線
代表又はご担当者のメールアドレスをご記入ください（下記記入欄の個人アドレスは任意）。




ご担当者名 山田　太郎 お電話番号 03-0000-0000

100-0000 東京都千代田区・・・・・

TEL（任意） E-mail（任意）

yamada@****03-0000-0000

〒（必須） ご住所（必須）お名前（必須）

山田　太郎

佐藤　花子 107-0000 東京都港区・・・・・・・・ 03-0000-0000 hanako@***

「職業教育振興会議」入会申込みフォーマット②（個別住所用記入例）

「職業教育振興会議」（電話03-3230-4814）の入会申込書やご質問・お問い合わせは、Eメールで以下にご送信ください。

◎Eメール：syokugyoukyouiku@gmail.com           

● 「職業教育振興会議」（会費無料）に入会します。

当会は、自民党専修学校等振興議員連盟に所属する先生方の政治活動のご支援を趣旨として、活動報告やご案内（選挙期間中に

は選挙に関するご案内）等をお送りいたします。ご入会いただいた方の個人情報は、職業教育振興会議の活動以外には使用いた

しません。

voc9
引き出し線
記入例を参考に、記入欄にお名前とご住所をお書きください。可能であればお電話番号、メールアドレスもご記入ください。エクセルシート内の記入欄を拡張するなどして、可能な限り多くの方をご紹介いただけますと幸甚です。


voc9
引き出し線
本フォーマットは、ご親戚・ご友人等、住所が異なる複数名の入会をお取りまとめいただくものです。
同一住所の場合は、同封する別紙「お取りまとめフォーマット」をご利用ください。



